
Séance du

Assemblée :

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 2

Voix totales : 

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue des voix exprimées :  170 Sièges : 1

176 voix

149 voix

13 voix

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 0

Voix totales : 

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue des voix exprimées :  171 Sièges : 13

312 voix

251 voix

250 voix

233 voix

232 voix

231 voix

228 voix

219 voix

207 voix

182 voix

172 voix

166 voix

165 voix

164 voix

155 voix

150 voix

145 voix

143 voix

135 voix

103 voix

54 voix

41 voixLECOMTE Daniel  Pas de majorité

ELECTION DU COMITE DIRECTEUR 2EME TOUR

DALLE-FRATTE Gérard  Pas de majorité

OUGER Éric  Pas de majorité

BROQUARD Thierry  Pas de majorité

SINGLER Pascal  Pas de majorité

ZAMBITO-MARSALA Antoine  Pas de majorité

SALLET Gauthier  Pas de majorité

BRIQUE Cyrille  Pas de majorité

DEMANGEL Jérôme  Pas de majorité

VENTURIN Pascal  Pas de majorité

BERNARD André  Élu(e)

CODATO Jean-Marc  Élu(e)

ARTZER Joseph  Pas de majorité

MULLER Philippe  Élu(e)

MENGIS Jacques  Élu(e)

WILLEMIN Jenny  Élu(e)

DEHOVE Christine  Élu(e)

CUNY Maurice  Élu(e)

LEOST Véronique  Élu(e)

KAISER Dominique  Élu(e)

LENDORMI Monique  Élu(e)

MARIN Jérôme  Élu(e)

ELECTION DU COMITE DIRECTEUR POUR L'OLYMPIADE 2024-2028

17/11/2024  -  12h03

65

340

340

LEUPOLD Marc-Antoine  Élu(e)

ARTZER Joseph  Non élu(e)

BROQUARD Thierry  Non élu(e)

ELECTION POSTE SPECIALISE MEDECIN 3 CANDIDATS

17/11/2024  -  11h43

65

340

338
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Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 0

Voix totales : 

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité simple des voix exprimées Sièges : 2

84 voix

84 voix

82 voix

76 voix

75 voix

75 voix

67 voix

55 voix

54 voix

11 voix

3 voix

Date du vote : Mode de scrutin : Secret

Votants : Abstentions : 0

Voix totales : 

Voix exprimées : Non votés : 0

Majorité absolue des voix exprimées :  171 Sièges : 4

258 voix

178 voix

147 voix

91 voixCODATO Jean-Marc  Pas de majorité

KAISER Dominique  Élu(e)

LENDORMI Monique  Élu(e)

MARIN Jérôme  Pas de majorité

Désignation des délégués à l’assemblée générale fédérale pour la saison 2024-2025

17/11/2024  -  12h51

65

340

340

OUGER Éric  Non élu(e)

LECOMTE Daniel  Non élu(e)

BROQUARD Thierry  Non élu(e)

ZAMBITO-MARSALA Antoine  Non élu(e)

DALLE-FRATTE Gérard  Non élu(e)

SALLET Gauthier  Non élu(e)

SINGLER Pascal  Non élu(e)

BRIQUE Cyrille  Non élu(e)

VENTURIN Pascal  Non élu(e)

340

340

ARTZER Joseph  Élu(e)

DEMANGEL Jérôme  Élu(e)
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65


